


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 722270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Českých Budějovicích  
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37187  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
11	archivační krabice A4; rozměry 150 x 250	bílá	ks	1	24,20	1	24,20Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	zelená	ks	1	21,18	2	42,36Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop;	čirá	bal	100	52,76	1	52,76Kč
275	pořadač pákový A5, polypropylen		ks	1	59,17	1	59,17Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	12	55,20Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	12	56,64Kč
353	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	modrá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
354	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	zelená	ks	1	4,72	2	9,44Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	10	39,90Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, z	transparentní	ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	6	69,00Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5l	čirá	ks	1	109,02	2	218,04Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	1	16,34Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	1	15,00Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 842,09Kč**

Konec sestavy